
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Mikroekonomia 

Dr.Ariana Xhemajli 

ariana.xhemajli@kolegjibiznesi.com

Bazat e kontabilitetit 

Dr.Vehbi Imieri 

vehbi.imeri@kolegjibiznesi.com

Statistike ekonomike 

Dr.Shyqeri Kabashi 

shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Hyrje në Informatikë 

Dr.Hiflobina Dermaku 

hiflobina.dermaku@kolegjibiznesi.com

E Drejta në biznes 

Dr.Burim Morina 

burim.morina@kolegjibiznesi.com

Biznesi Elektronik 

Dr.Betim Spahiu 
betim.spahiu@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

09 - 10 Salla - 
2

16 - 17 Salla - 
Info

16 - 17 Salla - 
2

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Konsultimeve Viti I-rë 

Semestri Dimëror 2023/24

16 - 17 Salla - 
2

16 - 17 Salla - 
4

16 - 17 Salla - 
2



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Matematika financiare 

Dr.Ramadan Beqiri 
ramadan.beqiri@kolegjibiznesi.com

Anglishtja për Ekonomistë II 

PhD.Eldorina Brahaj 
eldorina.brahaj@kolegjibiznesi.com

Kontabiliteti menaxherial / Kontabilitet 

financiar 

Dr.Vehbi Imeri 

vehbi.imeri@kolegjibiznesi.com

Bazat e Marketingut 

Dr.Nexhmije Kabashi 

nexhmije.kabashi@kolegjibiznesi.com

Informatikë në biznes 

Dr.Hiflobina Dermaku 

hiflobina.dermaku@kolegjibiznesi.com

Bazat e Financave 

Dr.Abetare Kabashi 
abetare.kabashi@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla - 
1

09 - 10 Salla - 
1

16 - 17 Salla - 
1

16 - 17 Salla - 
2

16 - 17 Salla - 
1

Semestri Dimëror 2023/24

16 - 17 Salla - 
1

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Konsultimeve Viti II-të



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Biznesi ndërkombëtar 

Dr.Ariana Xhemajli 
ariana.xhemajli@kolegjibiznesi.com

Menaxhimi i Burimeve njerëzore 

PhD.Valbone Ramaj 
valbone.ramaj@kolegjibiznesi.com

Hyrje në menaxhimin e projekteve 

Dr.Nadire Loku 
nadire.loku@kolegjibiznesi.com

Hyrje në vendimmarrje 

Dr.Shyqeri Kabashi 

shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Menaxhimi i bankave 

Dr.Nadire Loku 
nadire.loku@kolegjibiznesi.com

Puna Praktike

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla - 
5

Programi Menaxhment dhe ekonomiks
Orari i Konsultimeve Viti III-të

Semestri Dimëror 2023/24

16 - 17 Salla - 
5

16 - 17 Salla - 
5

16 - 17 Salla - 
4

16 - 17 Salla - 
5



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Statistika në Emergjenca 

Dr.Shyqeri Kabashi 
shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Hyrje në Menaxhimin e emergjencave  

Dr.Faton Maloku 
faton.maloku@kolegjibiznesi.com

Hyrje në të drejtën e emergjencave 

Dr.Rushan Ceka 

rushan.ceka@kolegjibiznesi.com

Praktikë në Emergjenca 

Mr.Rrahamn Sefedini 
rrahman.sefedini@kolegjibiznesi.com

Informatika në Emergjenca 

Dr.Hiflobina Dermaku 
hiflobina.dermaku@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla - 
Info

16 - 17 Salla - 
4

16 - 17 Salla - 
5

16 - 17 Salla - 
6

09 - 10 Salla - 
5

Orari i Konsultimeve Viti I-rë

Semestri Dimëror 2023/24

Programi Menaxhimi i Emerxhencave



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Materialet kimike dhe biologjike 

Dr.Adem Musliu 
adem.musliu@kolegjibiznesi.com

Lufta kibernetike 

Dr.Hiflobina Dermaku 
hiflobina.dermaku@kolegjibiznesi.com

Menaxhimi i emergjencave 

Dr.Imrlije Alili 
imerlije.alili@kolegjibiznesi.com

Eksplozivat dhe proceset e ndezjes 

Dr.Milazim Shabani 

milazim.shabani@kolegjibiznesi.com

Marketing 

Dr.Nexhmije Kabashi 
nexhmije.kabashi@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

13 - 14 Salla - 
6

16 - 17 Salla - 
2

16 - 17 Salla - 
2

09 - 10 Salla - 
2

16 - 17 Salla - 
5

Orari i Konsultimeve Viti II-të

Semestri Dimëror 2023/24

Programi Menaxhimi i Emerxhencave



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Siguria e mbrojtja në punë - zjarri 

Dr.Adem Musliu 

adem.musliu@kolegjibiznesi.com

Praktika planifikuese në Emergjenca 

Dr.Iliriana Demaj 

iliriana.demaj@hotmail.com 

Makinat dhe pajisjet teknike 

Dr.Milazim Shabani 

milazim.shabani@kolegjibiznesi.com

Hyrje në Vendosje 

Dr.Shyqeri Kabashi 

shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Dinamika për mbrojtje nga fatkeqësitë 

Dr.Rushan Ceka 

rushan.ceka@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla - 
1

16 - 17 Salla - 
4

16 - 17 Salla - 
8

16 - 17 Salla - 
4

16 - 17 Salla - 
7

Programi Menaxhimi i Emerxhencave
Orari i Konsultimeve Viti III-të

Semestri Dimëror 2023/24



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Bazat e sistemit gjyqësor 

Dr.Muhamet Rracaj 
muhamet.racaj@kolegjibiznesi.com

E drejta romake 

Dr.Mitasin Beqiri 
mitasin.beqiri@kolegjibiznesi.com

Bazat e ekonomisë 

Dr.Nexhmije Kabashi 
nexhmije.kabashi@kolegjibiznesi.com

Statistikë juridike 

Dr.Shyqeri Kabashi 

shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Informatikë juridike 

Dr.Hiflobina Dermaku 
hiflobina.dermaku@kolegjibiznesi.com

Administrimi lokal

Mr.Blerim Burjani 

blerim.burjani@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

09 - 10 Salla - 
2

16 - 17 Salla - 
7

16 - 17 Salla - 
6

16 - 17 Salla - 
4

16 - 17 Salla - 
Info

16 - 17 Salla - 
7

Orari i Konsultimeve Viti I-rë

Semestri Dimëror 2023/24

Programi LLB në Juridik



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta kushtetuese 

Dr.Sedat Ismajli 
sedat.ismajli@kolegjibiznesi.com

Kriminalistika 

Dr.Sejdefa Dzafche 
sejdefa.dzafche@kolegjibiznesi.com

E drejta penale e përgjithshme 

Dr.Besim Kelmendi 
besim.kelmendi@kolegjibiznesi.com

E drejta familjare dhe trashëgimore 

Dr.Muhamet Binaku 

muhamet.binaku@kolegjibiznesi.com

Anglishtja juridike II 

PhD.Eldorina Brahaj 
eldorina.brahaj@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla - 
7

13 - 14 Salla - 
7

16 - 17 Salla - 
7

16 - 17 Salla - 
1

16 - 17 Salla - 
7

Semestri Dimëror 2023/24
Orari i Konsultimeve Viti II-të 

Programi LLB në Juridik



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
E drejta penale – e posaçme 

Dr.Muhamet Racaj 
muhamet.racaj@kolegjibiznesi.com

E drejta procedurale civile 

Dr.Muhamet Binaku 
muhamet.binaku@kolegjibiznesi.com

E drejta e detyrimeve 

Dr.Arben Agushi 
arben.agushi@kolegjibiznesi.com

E drejta procedurale administrative 

Dr.Lulzim Farizi 

lulzim.farizi@kolegjibiznesi.com

Organizatat ndërkombëtare 

Dr.Sedat Ismajli 
sedat.ismajli@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla - 
8

16 - 17 Salla - 
8

16 - 17 Salla - 
3

13 - 14 Salla - 
7

16 - 17 Salla - 
8

Semestri Dimëror 2023/24

Programi LLB në Juridik
Orari i Konsultimeve Viti III-të 



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Hyrje në shkenca kompjuterike 

Dr.Ilir Gashi ilir.gashi@kolegjibiznesi.com

Matematika I 

Dr.Hazir Hajdari 

hazir.hajdari@kolegjibiznesi.com

Bazat e elektronikes 

Dr.Ilir Gashi ilir.gashi@kolegjibiznesi.com

Statistika 

Dr.Shyqeri Kabashi  
shyqerikabashi@kolegjibiznesi.com

Arkitektura e Kompjuterëve 

Dr.Hazir Hajdari 
hazir.hajdari@kolegjibiznesi.com

E drejta biznisore 

Dr.Burim Morina 

burim.morina@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

16 - 17 Salla - 
4

09 - 10 Salla - 
1

16 - 17 Salla - 
2

Programi Shkencat kompjuterike

Orari i Konsultimeve Viti I-rë 

Semestri Dimëror 2023/24

09 - 10 Salla - 
1

09 - 10 Salla - 
1

09 - 10 Salla - 
1


